
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prot.N. 1262/6.2        Mozzanica, 22/02/22 

  

                               

 

OGGETTO: Determina affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) 

del D. Lgs. 50/2016 per incarico svolgimento pratiche amm.ve inerenti al Progetto 

PNSD scuola capofila “Francesca Gervasoni” Valnegra (BG) 

DETERMINA 16/22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO il DPR n. 275/1999;  

 

VISTO  il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Nuovo Regolamento di Contabilità”;  

 

VISTO  il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;  

 

VISTA  la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;  

 

VISTA  la Circolare n. 2/2008 del dipartimento della funzione pubblica;  

 

VISTA l’avviso prot. n.20769 del 21/06/2019 PNSD - “Avviso pubblico per la raccolta di 

manifestazioni di interesse e idee progettuali da parte delle istituzioni scolastiche  

per la realizzazione di azioni di potenziamento delle competenze degli studenti 

attraverso metodologie didattiche innovative" e la nostra adesione del 

10/07/2019; 

 

VISTA  l’attribuzione risorse finanziarie dalla scuola capofila I.C. "Francesca  Gervasoni" 

di Valnegra (BG) del 09/11/2021; 

 
VISTA la necessità di affidare un incarico per lo svolgimento delle pratiche amm.ve 

inerenti la realizzazione del progetto in oggetto; 

 

VISTA         la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 59/22 del 09/02/2022, di approvazione del 

Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2022 

 

 

VISTA  La disponibilità dell’ Ass.te amm.va Colpani Romana (unica in area ufficio 

acquisti); 

 

 

ACCERTATO che il presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio per  

  L’esercizio finanziario 2022 

 

Ministero  del l ’Is truz ione,  del l ’Univers i tà  e de l la  R icerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO infanzia-primaria-sec. 1° grado 

Via Circonvallazione, 6 – Mozzanica (Bg) Tel: 0363 82109-Fax: 0363 828340 

e-mail uffici: bgic85800C@istruzione.it - p.e.c.: bgic85800c@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmozzanica.gov.it - cod mecc. BGIC85800C   -      

C.F. 83002250161 

Protocollo 0001262/2022 del 22/02/2022



 
 

DETERMINA 

 

di affidare l’incarico di 20h per svolgere pratiche amm.ve inerenti tale progetto, per le ragioni 

espresse in premessa, per l’importo di € 384,80 comprensivo di tutti gli oneri a carico del 

dipendente e dello Stato,all’Assistente amministrativa Colpani Romana c.f LPRMN62E43F786T 

 

di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo Pretorio on line, sul sito di 

questa Istituzione Scolastica, al seguente link: http://www.icmozzanica.edu.it/albo-pretorio/ in 

base agli obblighi di pubblicazione previsti dal D.lgs. n. 33/2013, dalla legge n. 190/2012 e 

dall’art. 29 del citato D.lgs. 50/2016.  

 

La spesa sarà inputata nel Programma Annuale 2022, Progetto P01-3, che presenta 

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria  

 

Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016, e dell’art. 5 della legge del 7 agosto 1994, n. 241 e 

articoli 9 e 10 D.P.R. 207/2010, viene individuato quale responsabile del procedimento il 

Dirigente Scolastico Dott.ssa Teresa Patrizia Paradiso.  

 

                                                                 

                                                                               

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Teresa Patrizia Paradiso 

Firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell'amministrazione digitale e norme ad 

esso connesse D.L.82/2005. 


		2022-02-23T14:30:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da TERESA PATRIZIA PARADISO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




